

**PACIFIC GAS AND ELECTRIC COMPANY**  
**Wildfire Mitigation Plans Discovery 2023-2025**  
**Data Response**

PG&E Data Request No.:	CalAdvocates_043-Q010		
PG&E File Name:	WMP-Discovery2023-2025_DR_CalAdvocates_043-Q010Supp01		
Request Date:	April 12, 2024	Requester DR No.:	CalAdvocates-PGE-2025WMP-07
Date Sent:	April 17, 2024 Supp01: April 24, 2024	Requesting Party:	Public Advocates Office
PG&E Witness:		Requester:	Holly Wehrman

**Joint Utilities**

**QUESTION 010**

Page 66 of PG&E's 2025 WMP Update states,

“The Joint Utilities have met monthly in 2023 to discuss the results of recorded and estimated effectiveness for covered conductor.”

- a) Provide the results of recorded effectiveness for covered conductor that were discussed in 2023 for each of the Joint Utilities.
- b) Provide the results of estimated effectiveness for covered conductor that were discussed in 2023 for each of the Joint Utilities.
- c) List any other findings from the monthly meetings in 2023 noted above.

**ANSWER 010 SUPPLEMENTAL 01**

Per the supplemental request from Holly Wehrman requested on April 19, 2024:

Cal Advocates requested results of meetings held in 2023 regarding the effectiveness for covered conductor. PG&E's response appears to be identical to the Joint IOU CC report from its 2023-2025 Base WMP (2023-03-27\_PGE\_2023\_WMP\_R0\_Appendix D ACI PG&E-22-11\_Atch01.pdf, provided to OEIS March 2023), and does not include results of meetings held in 2023.

- Please verify whether PG&E possesses documents responsive to question 10 that include the results of recorded and estimated effectiveness for covered conductor based on meetings held in 2023.
- If yes, please provide those in response to this data request.

PG&E responds as follows:

PG&E included the results of the covered conductor working group in the 2023-2025 WMP Update located on pages 64-67 of the PDF. PG&E does not possess materials in addition to what was provided in the 2025 WMP Update.

**ANSWER 010**

- a) Please see attachment "*WMP-Discovery2023-2025\_DR\_CalAdvocates\_043-Q010Atch01.pdf*" for the Joint IOU Covered Conductor Working Group Report, which includes the results of recorded and estimated effectiveness for covered conductors discussed during 2023 monthly Joint Utility meetings.
- b) Please see the response to subpart (a) for the requested information.
- c) PG&E is not aware of additional findings outside of those in the Joint IOU Covered Conductor Working Group Report, identified in subpart (a).